GIOCO 精湛
来自乐于分享的精神
我们认为，音乐是将好玩有趣的喜悦能量传给听众，鼓声丰
富世界，而我们则让丰富的节奏得以展现。
三十年来，GIOCO秉持分享好声音的精神，希望能让鼓声传
遍世界的每一个角落。
GIOCO坚持使用上等木料及工法，让每一次的鼓声都具有
国际级水准，无论是何种特色的优异演出者，我们都能满足

落地鼓
木种搭配
型号表示方式
B  地鼓
FT 落地鼓
T  嗵鼓
S  军鼓
力度加强圈
EA水曲柳
EM枫木
EW 黑胡桃木
直径 地鼓座  M-含
             N-不含
1 5G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 4
AMW528Amal
BD 22”  x  18”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
TT 12”  x  8”    x  12
TT 10”  x  7”    x  12
SD 14”  x  6.5” x  10
AMM528GSS
BD 22”  x  18”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
TT 12”  x  8”    x  12
TT 10”  x  7”    x  12
SD 14”  x  6.5” x  10
AMW822BLSH6
BD 22”  x  20”  x  20
BD 22”  x  20”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
FT 14”  x  14”  x  16
TT 12”  x  9”    x  12
TT 10”  x  8”    x  12
TT 8”    x  7”    x  10
SD 14“  x  6.5” x  10
TSS6406-GC*1
希望 伦敦绿野仙踪 东曦既驾
AMM520WGS
BD 22”  x  20”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
FT 14”  x  14”  x  16
TT 12”  x  9”    x  12
TT 10”  x  8”    x  12
水曲柳/北美枫木
深灰缎带WGS-MG
镀金配件
可搭配力度加强圈
AMM20DBG
BD 22”  x  20”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
FT 14”  x  14”  x  16
TT 12”  x  9”    x  12
SD 14”  x  6.5” x  10
水曲柳/北美枫木
金葱纹烤漆外观
鼓组零件镀金
力度加强圈
AMM20BGRG
BD 22”  x  20”  x  20
BD 22”  x  20”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
FT 14”  x  14”  x  16
TT 12”  x  9”    x  12
TT 10”  x  8”    x  12
TT 8”    x  7”    x  10
SD 14“  x  6.5” x  10
水曲柳/北美枫木
金葱纹烤漆外观
鼓组零件镀金
力度加强圈
龙/深蓝金木纹 龙凤呈祥
1 7G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 4
AMM20RG

藏红 火 IRD
木种搭配
型号表示方式
B  地鼓
FT 落地鼓
T  嗵鼓
S  军鼓
力度加强圈
EM枫木
EW 黑胡桃木
直径 地鼓座  M-含
             N-不含
G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 4
新复古系列
Retro Series 的声音非常适合现代的爵士乐和融合音乐，
因为它们有着清晰而饱满的音色，能够在各种音场中突出
自己的特色。它们也有着很好的反应和灵活性，能够适应不
同的节奏和风格。无论你是想要打出轻柔而优雅的旋律，还
是想要打出强烈而有力的节拍，它都能让你感受到这套鼓
组的魅力。
RETRO SERIES
AMAL
3 5G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 4
VS99UM-GYS 荧光黄
荧光黄使用北美榆木和北美枫木制成 ，颜色是一种亮眼的黄色，让人想起 �� 年代的电子音乐。
VS99RBW-VO 复古橘
使用红花梨和北美胡桃木制成，颜色是一种鲜艳的橘色，让人联想到 �� 年代的摇滚乐队。
VS99
BD 20”  x  12”  x  20
FT 14”  x  12”  x  16
TT 12”  x  8”    x  12
小军鼓可以选配
Retro Series，是一个向复古风格致敬的设计
Retro Series 有两款不同颜色，分别是复古橘(VO)和 荧光黄 (GYS)
3 7
G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 3
璀璨系列
在温暖柔和的光线渲染下，宝石切面亮片展现全新奢侈风，
亦是舞台最聚光的焦点。
作为GIOCO的中高阶款喷漆系列，璀璨在脚架、配件方面
全面升级，加粗的脚架更加坚实，鲨齿状金属船更加别致。
北美枫材质，木质细腻，声音温暖干净而有力。适合流行摇
滚，JAZZ爱好者建议选购KS��。搭配GIOCO三十五年传承
的精艺制作，璀璨系列致力于体现奢侈品味与现代感。
KEIRA STAGE
SERIES
珊瑚红 CS
G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 3
黑珍珠 BLACKPEARL
4 1
金钻 CSG
荧光黄 GYS
金橘 MO
莱茵河蓝渐层 RH
4 3
4 5
薄荷蓝 GBS
天空蓝 SB
普鲁士蓝 PS
G I O C O  P R O D U C T S  2 0 2 3
五彩 RMS
山茶花红 RS
紫水晶 LS
皇家蓝 RB
复古银 VW
KS32
BD 22”  x  18”  x  20
FT 16”  x  16”  x  16
TT 12”  x  8”    x  12
TT 10”  x  7”    x  12
SD 14“  x  6.5” x  20
KS30
BD 20”  x  18”  x  20